

1111 2011

40953556

SK1035832259

ROU SPORTOVÁ TRÉNINKOVÁ

0455185456910900

Predbežnú finančnú kontrolu vykonala

K. Krajčíková, referentka Očú

dňa 6.12.2011 podpis [signature]

OBECNÝ ÚRAD - ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ

PRI MŠ - SIRNÍK

UL. G. RAŽOVÁ 157119

076 03 SIRNÍK

ŠJ SIRNÍK

076 03

04

Priebežnú finančnú kontrolu vykonali

V. Kalán, starosta obce

dňa 6.12.2011 podpis [signature]

25.12.2011

PP

3.12.2011

FAKTURUJEM VÁM ZA DODANÝ POTRAVINOVÝ TOVAR ZA

MESIAC NOVEMBER 2011

Následnú finančnú kontrolu vykonala

M. Kováčová, hlavná kontrolorka obce

dňa 15.12.2011 podpis [signature]

6.12.11

349,60

69,92

419,52 €

[signature]

veci a ús. preskúmané a zavied. na sk. kartách

[signature]

Dodací list číslo: 1

Dodávateľ

Dátum

IČO: 40 953 556

IČDPH: SK 9035832259

Objednávka čís./zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Odberateľ: OBEČNÝ ÚRAD - ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
PRI MŠ SIRNÍK

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

IČO:

IČDPH:

Miesto určenia

Meno vodiča		ŠPZ automobilu							
Č. obč. preukazu		Podpis vodiča							
Por. číslo	Názov položky	Mj	Množstvo	Cena/Mj (EUR)	DPH (%)	Celková cena bez DPH v EUR	DPH (EUR)	Celková cena s DPH v EUR	
1	CHLIEB 1kg		35	1,10				38,50	
2	CHLIEB 500g		20	0,65				13	
3	ROŽKY 0,40g		125	0,08				10	
4	MLIEKO 1L		42	0,60				25,20	
5	MASLO 250g		18	1,49				26,82	
6	MASLO 125g		14	0,99				13,86	
7	PERLA 400g		27	0,96				25,92	
8	KYSLÁ KAPUSTA		9	0,89				8,01	
9	RYŽA 1kg		19	1,29				24,51	
10	JÄČMENNÉ KRÜPY 500g		4	0,79				3,16	
11	VÝBEROVÄ MÜKA 1kg		25	0,54				13,50	
12	HLADKÄ MÜKA 1kg		8	0,52				4,16	
13	CUKOR 1kg		19	1,19				22,61	
14	PRÄŠKOVÝ CUKOR 1kg		2	1,29				2,58	
15	TVAROH 200g		15	0,96				14,40	
16	OLEJ 1L		17	1,79				30,43	
17	SOL 1kg		3	0,30				0,90	
18	DROZDIE 40g		25	0,18				4,50	
19	SIRUP 1L		6	1,10				6,60	
20	PUDING 20g		8	0,22				1,76	
21	VAJÄČKA		180	0,12				21,60	
Celkom								312,62	
Vyskladnil	<i>Peckä a čís. presídňanä</i>								
Kontroloval	<i>a zúčastňanä št. kontrolör</i>								
Podpis skladníka	<i>Gj</i>								
Zásielku prevzal									
						Zaokrúhlenie			
						Celkom (zaokrúhl.)			
						Cena v Sk			
						Konverzný kurz: 1€ = 30,1260 SKK			

2.12.2017 *[Signature]*
Dátum, podpis a pečätka

Dodací list číslo: 2

Dodávateľ

Dátum

IČO: 40 953 556

IČDPH: SK 1035832259

Objednávka čís./zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

Odberateľ: OBEČNÝ ÚRAD - ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
PRÍMĽ SÍRNIK

IČO:

IČDPH:

Meno vodiča		ŠPZ automobilu						
Č. obč. preukazu		Podpis vodiča						
Por. číslo	Názov položky	Mj	Množstvo	Cena/Mj (EUR)	DPH (%)	Celková cena bez DPH v EUR	DPH (EUR)	Celková cena s DPH v EUR
22	ZASCA 20g		3	0,35				1,05
23	CITROVIT		2	0,49				0,98
24	HROZIENKA 100g		2	0,49				0,98
25	SMOTANA 250g		2	0,59				1,18
26	KYSLÁ SMOTANA 250g		6	0,66				3,96
27	SMOTANA 500ml		8	1,19				9,52
28	ČERVENÁ PAPRIKA 20g		16	0,39				6,24
29	VANILKA		31	0,08				2,48
30	ZLATÝ KLAS		12	0,25				3
31	SYREČKY 140g		3	1,10				3,30
32	RYBY V OLEJI 100g		3	0,83				2,49
33	SLOV RYŽA 500g		8	0,54				4,72
34	ŠPAGETY 500g		10	0,59				5,90
35	KAKAO 100g		4	1,10				4,40
36	GRANKO 250g		3	1,69				5,07
37	ŠAMPIÓNY		5	1,19				5,95
38	INKA KÁVA		1	1,46				1,46
39	CHREN 140g		1	0,56				0,56
40	DETSKÁ KRUPICA 500g		4	0,56				2,24
41	STRUHÁNKA 500g		3	0,66				1,98
42	CESTOVINA 1kg		8	1,55				12,40
Celkom								79,86

Vyskladnil

Kontroloval

Podpis skladníka

Zásielku prevzal

Zaokrúhlenie

Celkom (zaokrúhli.)

Cena v Sk

Konverzný kurz: 1€ = 30,1260 SKK

12.20/19
Dátum, podpis a pečatka

Dodací list číslo: 3

Dodávateľ

Dátum

IČO: 40953556

IČDPH: SK 1035832259

Objednávka čís./zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

Odberateľ OBEČNÝ ÚRAD - ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
PRI MŠ SİRNIK

IČO:

IČDPH:

Por. číslo	Názov položky	Mj	Množstvo	Cena/Mj (EUR)	DPH (%)	Celková cena bez DPH v EUR	DPH (EUR)	Celková cena s DPH v EUR
43	MUTELA 400g		1	1,10				1,10
44	HRACH SUCHÝ 500g		1	0,60				0,60
45	SOŠOVICA 500g		1	1,10				1,10
46	PALMARIN 250g		2	0,75				1,50
47	BOBKOVÝ LIST 5g		1	0,25				0,25
48	STERILIZOVANÝ HRÁŠOK		2	0,79				1,58
49	VEGETA 1kg		1	2,69				2,69
50	SÓDA BIKARBÓNA		1	0,29				0,29
51	PARADAJKOVÝ PRETLAK		5	0,66				3,30
52	ŠUNKOVÁ SALÁMA		0,9	4,99				4,49
53	BRATISLAVSKÉ PARKY		1,5	2,69				4,03
54	SYR TEHLA		1,14	5,89				6,71
Celkom								27,64

Vyskladnil

Kontroloval

Podpis skladníka

Zásielku prevzal

Zaokružlenie

Celkom (zaokrúhl.)

Cena v Sk

Konverzný kurz: 1€ = 30,1260 SKK

(Handwritten signature)
Dátum, podpis a pečiatka